

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS

INVITACIÓN A CUENDO MENOS TRES PROVEEDORES

UT PASO DEL NORTE/ITP/002/2023

OBJETIVO DEL PROCEDIMIENTO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA POR PERIODO DE 12 MAYO DE 2023 A 30 DE ABRIL 2024

ACTA DE LA ENTREGA Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LOS PARTICIPANTES EN LA INVITACIOÓN A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES UT PASO DEL NORTE/ITP/002/1/2023 CON EL COMITÉ DE ADQUISICIONES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE EN TÉRMINOS DE LO QUE DISPONE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

RELATIVA A LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS VIGILANCIA PRIVADA DEL 12 DE MAYO DEL 2023 AL 30 DE ABRIL DE 2024

En Ciudad de Juárez, Chihuahua, siendo las 11:00 horas del día 11 de mayo del año 2023, en cumplimiento de lo establecido la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, en las oficinas que ocupa la Universidad Tecnológica Paso del Norte, se procede junto con los funcionarios que adelante se mencionan a la junta de presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas de la INIVTACIÓN A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES UT PASO DEL NORTE ITP/002/2023 del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del organismo público descentralizado denominado Universidad Tecnológica Paso del Norte, reunidos en la biblioteca de esta Universidad; el Licenciado Octavio Alfredo Ramírez Romero, Director de Vinculación; la M.I. Esmeralda Yadira Cepeda Alcón, Directora de Logística y Proyectos; Lic. Jorge Antonio Martínez Quezada, Abogado General, Lic. Héctor Molinar Catalán Director de Planeación y Evaluación y el Maestro Ricardo Alejandro Salas Leal, Director de Administración y Finanzas, quien funge como Presidente del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones del ente a efecto de llevar a cabo la reunión del citado comité, bajo lo siguiente:



SECRETARÍA **DE EDUCACIÓN Y DEPORTE**

ORDEN DEL DÍA

- 1.LISTA DE ASISTENCIA
- 2. RECEPCIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS
- 3. AUTORIZACIÓN DE COMITÉ DE ADQUISCIONES, ARRANDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE VIGILANCIA PRIVADA.
- 4. APERTURA DE LOS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LOS PARTICIPANTES.
- 5. CLAUSURA DE LA SESIÓN

1. ORDEN DEL DIA

LICITANTES	FIRMA
Jose Lis Vizgoet funza	
RAFAEL CERMA JR.	
Ma Huofosa	Jun 1 Hunter
	1 01 0

POR PARTE DEL COMITÉ



NOMBRE	ÁREA	FIRMA
Ricardo A-Salas Leu	Di Admin.	73
Josep A. Martinez Guezado	Ahozado beven!	21-30
Octavio Pamirez ?-	Vinauleerin	
YADILA COPODA A	Din- ACADEMICA	flyd 1
/		

2. RECEPCIÓN DE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y TÉCNICAS

3. AUTOTIZACIÓN DEL COMITÉ

Se aprueba de manera económica

4. APERTURA DE LOS PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS DE LOS PARTICIPANTES.

En presencia de los participantes en este acto de presentación y apertura de propuestas, se procede a relacionar, dar lectura y revisar las propuestas económicas de los participantes.



CLAUSURA DE LA SESIÓN

No habiendo ningún otro asunto que asentar en la presente por parte del Comité De Adquisiciones, Arrendamientos Y Servicios De La Universidad Tecnológica Paso Del Norte siendo las 12:30 pm se da por concluida la sesión, firmando de conformidad los que en ella intervienen el mismo día de su inicio.

POR EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA PASO DEL NORTE.

LIC. RICARDO ALEJANDRO SALAS LEAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACION

DR. ULISES MARTÍNEZ CONTRERAS

RECTOR

M.I. ESMERALDA YADIRA CEPEDA ALCÓN DIRECTORA DE LOGÍSTICA Y PROYECTOS

LIC. OCTAVIO ALFREDO DE RAMÍREZ ROMERO

DIRECTOR DE VINCULACION



SECRETARÍA **DE EDUCACIÓN Y DEPORTE**

"2022, Año del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua" "2022, Año de Ricardo Flores Magón precursor de la Revolución Mexicana" Calle Pez Lucio No. 10526, Col. Puerto de Anapra, C.P. 32107, Ciudad Juárez, Chih. Tel. 656 257-0071 www.utpn.edu.mx







H.M.

LIC. HÉCTOR MOLINAR CATALAN
DIRECCION DE PLANEACION Y EVALUACION

LIC. JORGE ANTONIO MARTINEZ QUEZADA
ABOGADO GENERAL

